

Порівняльна таблиця
до проєкту постанови Правління Національного банку України
“Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів Національного банку України”

Зміст положення (норми) чинного нормативно-правового акта	Зміст відповідного положення (норми) проєкту нормативно-правового акта
1	2
Положення про додаткові вимоги до договорів про надання фінансових послуг та фінансових платіжних послуг, укладених банками зі споживачами, затверджене постановою Правління Національного банку України від 22 січня 2021 року № 7 (у редакції постанови Правління Національного банку України від 25 листопада 2022 року № 232, зі змінами)	
4. Договір викладається з дотриманням технічних вимог до договорів, наведених у додатку до цього Положення.	4. Договір викладається з дотриманням технічних вимог до договорів, наведених у додатку до цього Положення. Технічні вимоги до договорів, наведені в додатку до цього Положення, не поширюються на додаток до договору з детальним переліком складових загальної вартості кредиту у вигляді графіка платежів, який викладається за формою, наведеною в додатку 2 до Правил розрахунку банками України загальної вартості кредиту для споживача та реальної річної процентної ставки за договором про споживчий кредит, затверджених постановою Правління Національного банку України від 08 червня 2017 року № 49 (зі змінами).
Положення про додаткові вимоги до договорів небанківських фінансових установ про надання коштів у позику (споживчий, фінансовий кредит), затверджене постановою Правління Національного банку України від 03 листопада 2021 року № 113 (зі змінами)	

Зміст положення (норми) чинного нормативно-правового акта	Зміст відповідного положення (норми) проекту нормативно-правового акта
6. Договори викладаються з дотриманням технічних вимог до договорів, наведених у додатку до цього Положення.	6. Договори викладаються з дотриманням технічних вимог до договорів, наведених у додатку до цього Положення. Технічні вимоги до договорів, наведені в додатку до цього Положення, не поширюються на додаток до договору з детальним переліком складових загальної вартості кредиту у вигляді графіка платежів, який викладається за формою, наведеною в додатку 2 до Правил розрахунку небанківськими фінансовими установами України загальної вартості кредиту для споживача та реальної річної процентної ставки за договором про споживчий кредит, затверджених постановою Правління Національного банку України від 11 лютого 2021 року № 16 (зі змінами).

В. о начальника Управління захисту
прав споживачів фінансових послуг

Наталія ЛАДА